
 

ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ 
(Продаја расходованих возила и опреме Геолошког завода 

Србије) 
 

Подаци о понуђачу 

Име и презиме/ Назив фирме: 
 

Контакт телефон: 
 

Адреса: 
 

Број личне карте/ ПИБ/МБ 
 

ЈМБГ 
 

e-mail 
 

 

НАПОМЕНА: У прилогу понуде доставити фотокопију или очитану личну карту / извод 
из АПР-а за фирму. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     Потпис понуђача 

Понуда 
Р. бр. Шифра производа 

(инв.бр.) 
Понуђени износ (дин.) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   


